
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження розрахунків розміру втрат сільськогосподарського 
виробництва, які підлягають відшкодуванню, спричинених зміною цільового 
призначення земельних ділянок   
        
Розглянувши заяву та подані на затвердження розрахунки розміру втрат 
сільськогосподарського виробництва, розроблені в складі проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок, які підлягають відшкодуванню, спричинених зміною 
цільового призначення земельних ділянок загальною площею 2,2 га, враховуючи 
пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 20 Земельного кодексу України та п.
34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,        
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити розрахунки розміру втрат сільськогосподарського виробництва, 
розроблені в складі проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок, які 
підлягають відшкодуванню, спричинених зміною цільового призначення земельних 
ділянок загальною площею 2,2 га, у разі зміни їхнього цільового призначення із 
земель для індивідуального садівництва у землі для будівництва та обслуговування 
об’єктів фізичної культури і спорту за межами населених пунктів в межах 
Золочівської територіальної громади:
ділянка № 1 площа 1,76 га (кадастровий номер 3220882600:04:006:1911) в сумі 
395 732,75 (триста дев’яносто п’ять тисяч сімсот тридцять дві грн. 75 коп.);
ділянка № 2 площа 0,44 га (кадастровий номер 3220882600:04:006:1912) в сумі 
98 933,19 (дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот тридцять три грн. 19 коп.).

2. Встановити порядок відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва, 
вищевказаних земельних ділянок, які підлягають відшкодуванню, спричинених 
зміною цільового призначення земельних ділянок – з розстроченням платежу строком
до п’яти календарних років з моменту затвердження відповідно до пп.2 п.1 ст.691 

Бюджетного Кодексу України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію питань 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 лютого 2023 року

рішення № 897-31-VІІІ     


